
ZARZĄDZENIE NR 87/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 83/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 1 lipca 2025 r. 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu nauczyciela Karoliny 

Binek, ubiegającego się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie  art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 83/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 1 lipca 2025 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu nauczyciela Karoliny Binek, ubiegającego 
się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Krzysztof Jurek – starszy wizytator 
Kuratorium Oświaty w Poznaniu Delegatura w Kaliszu,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji egzaminacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38C58A7-245A-49E8-B31C-929451B10843. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-08T12:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




